קרי, אי עריכת חוזה הלוואה עם ההורים ואי קביעת זמן לפירעון יתרת הלוואה אינם פוסלים את המסקנה כי המדובר בהלוואה אמיתית, להבדיל ממתנה, שנתן האב לבנו למימון רכישת דירה.

הודעה- שיעור מס ערך מוסף ייוותר 16% בשנות המס 2011 ו-2012

ביום 14.12.2010 פורסם צו מס ערך מוסף (שיעור המס על עסקה ועל יבוא טובין) (הוראת שעה), התשע"א-2010, ובו נקבע, כי בתקופה מיום 1.1.2011 עד ליום 31.12.2012 ייוותר שיעור מס ערך מוסף 16%.

סוגיות המס הנזכרות במידעון מובאות באופן כללי ותמציתי, ונועדו להפניית תשומת לב בלבד. אין לראות במידעון משום תחליף לחוות דעת ואין להסתמך על תוכנו ללא קבלת ייעוץ ספציפי.

חוזר 1- סיווג "דיבידנד" לצורכי מס ממניות בכורה וחישוב ר"ל בגין רווחי אקוויטי

סוגיות המס הנזכרות במידעון מובאות באופן כללי ותמציתי, ונועדו להפניית תשומת לב בלבד. אין לראות במידעון משום תחליף לחוות דעת ואין להסתמך על תוכנו ללא קבלת ייעוץ ספציפי.

חוזר 2- החל מיום 1.1.2011 לא ניתן יהיה להפקיד כספים בקופות גמל מרכזיות לפיצויים

כזכור, בשנת 2008 נכנס לתוקפו תיקון 3 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005. במסגרת התיקון נקבע, כי לא ניתן יהיה להפקיד כספים בקופות גמל מרכזיות לפיצויים החל מיום 1 בינואר 2011. לפיכך, מעסיקים יוכלו להפקיד כספים בקופות גמל מרכזיות לפיצויים עד ליום 31 בדצמבר 2010, ובלבד שהפקדת הכספים תבוצע בידי מעסיק שהיה עמית-מעביד בקופה בחודש דצמבר 2007.